
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
 
VISC s.r.o., Hradišťská 817   Mgr. Sylva Štěpitová   www.visc.cz 
687 08 Buchlovice     +420 775 618 422    sylva.stepitova@visc.cz  

   

RÁMCOVÁ SMLOUVA O DODÁVCE SLUŽEB 

kterou uzavírají dle ustanovení § 1746 odst. 2 občanského zákoníku 
 

1/ Základní škola Mánesova Otrokovice, příspěvková organizace  
se sídlem Mánesova 908, 76502 Otrokovice 

IČ: 75020220 
Zastoupená Mgr. Bc. Marcelou Javoříkovou, ředitelkou školy 
jako objednatel na straně jedné 
 
a 
 
2/ VISC s.r.o.  
se sídlem: Hradišťská 817, 687 08 Buchlovice  
IČ: 052 15 579, DIČ: 052 15 579  
zapsaná v rejstříku u KS OR Brno, odd. C, vl. č. 94151 
zastoupená Mgr. Sylvou Štěpitovou, jednatelkou 
     

jako dodavatel na straně druhé 

 

1. Účel smlouvy 
 

1.1 Účelem této smlouvy je ujednání pravidel, za nichž budou poskytnuty služby v oblasti vzdělávání:  

1.1.1 Balíček služeb v oblasti kariérového poradenství pro ZŠ obsahuje:  

 Přístupy  do webové aplikace www.visc.cz, jedná se o 130  přístupů k sebehodnotícím metodám,  

 Kariérové poradenství v teorii a praxi - tištěná metodika pro kariérové poradce,  

 DVPP  - pro kariérového poradce v rozsahu 8 vyučovacích hodin: 

Inovativní trendy v kariérovém poradenství – 4 hodiny 

Kariérové poradenství – motivace, koučovací přístup – 4 hodiny 

 

1.1.2 Kroužek techniky, informatiky a programování  

- výuka v 1. pololetí (od října 2019 do ledna 2020) bude probíhat v ZŠ Mánesova Otrokovice a bude zaměřena 
na Informatiku a programování. 

 - výuka v 2. pololetí školního roku 2019/2020 (od února 2020 do května 2020) bude probíhat v mobilní učebně, 
která bude přistavena k ZŠ Mánesova Otrokovice a předmětem výuky bude pneumatika, elektronika a 
hydraulika. 

1.1.3 Projektové dny pro žáky ZŠ, s náležitostmi v počtu 18, které vyplývají z „Šablon“, registrační číslo 
projektu: CZ.02.3.X/0.0/0.0/18_063/0015182 

1.2. Dodavatel prohlašuje, že ke všem výše uvedeným činnostem má vydána příslušná oprávnění. 

 

 

 

mailto:sylva.stepitova@visc.cz
http://www.visc.cz/


 

_____________________________________________________________________________________________________ 
 
VISC s.r.o., Hradišťská 817   Mgr. Sylva Štěpitová   www.visc.cz 
687 08 Buchlovice     +420 775 618 422    sylva.stepitova@visc.cz  

   

 

2. Předmět smlouvy 

2.1. Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele, že pro objednatele bude provádět na základě jeho 
objednávek (písemných či emailových) služby v oblastech uvedených v čl. 1.1. této smlouvy a závazek 
objednatele, že za poskytnuté služby zaplatí sjednanou cenu.  

2.2. Jakékoliv vícepráce proti plánovanému rozsahu musí být písemně odsouhlaseny před jejich započetím.   
 

3. Cena 

3.1. Cena za předmět smlouvy  

Balíček služeb v oblasti kariérového poradenství (viz 1.1.1) je 12 000 Kč bez DPH, DPH je 2 520 Kč, celková 
cena je 14 520 Kč. 

Kroužek techniky, informatiky a programování (viz 1.1.2) je zdarma 

Projektové dny pro žáky ZŠ (1.1.3) je 41 652 Kč bez DPH, DPH tvoří 8 746,92 Kč, celková cena je 50 398,92 Kč. 

3.2. Splatnost faktur po dodání služby činí 14 kalendářních dnů ode dne vystavení faktury. 

3.3. Za den úhrady faktury se považuje den, kdy byla částka připsána na účet zhotovitele. 

 

4. Ostatní ujednání  

4.1. Objednatel se zavazuje, že na žádost dodavatele mu poskytne potřebnou součinnost při provádění 
předmětu smlouvy.  

4.2. Dodavatel se zavazuje chránit informace o objednateli získané v souvislosti s poskytovanými službami před 
zneužitím. Dále se zavazuje zachovávat mlčenlivost ve věci předmětu smlouvy. 

 4.3. Objednatel se zavazuje chránit údaje získané o dodavateli v souvislosti s poskytovanými službami před 
zneužitím. Dále se zavazuje zachovávat mlčenlivost ve věci předmětu smlouvy. 

4.4.  Po případ porušení shora uvedeného závazku si smluvní strany sjednávají sankci ve výši 0 Kč za každé 
porušení povinnosti. 

 

5. Doba trvání smlouvy 

5.1. Tato smlouva se sjednává na dobu určitou s platností od 30. 9. 2019 do 31. 8. 2020. 

5.2. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu je možné ukončit – dohodou nebo výpovědí kteroukoliv ze stran, a 
to i bez uvedení důvodu. Výpovědní doba činí 3 měsíce a počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po 
doručení výpovědi.                       

        

6. Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom výtisku. 
Veškeré ev. spory vzniklé z této dohody se smluvní strany zavazují řešit smírnou cestou. 

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

Objednatel patří mezi osoby povinné ke zveřejnění smluv dle ustanovení § 2 zákona č. 340/2015 Sb. 
Podpisem smlouvy vyslovuje dodavatel souhlas se zveřejněním všech údajů o uzavřené smlouvě, včetně 

mailto:sylva.stepitova@visc.cz


 

_____________________________________________________________________________________________________ 
 
VISC s.r.o., Hradišťská 817   Mgr. Sylva Štěpitová   www.visc.cz 
687 08 Buchlovice     +420 775 618 422    sylva.stepitova@visc.cz  

   

osobních údajů v registru smluv a to za účelem jejich zveřejnění v registru smluv na dobu neurčitou. 
Uveřejnění uzavřené smlouvy v registru smluv provede objednatel bez zbytečného odkladu po uzavření smlouvy.    

 

V Otrokovicích dne 26. 9. 2019     V Buchlovicích dne 26. 9.2019 

 
 
 
Objednatel        Dodavatel 
Mgr. Bc. Marcela Javoříková     Mgr. Sylva Štěpitová 
statutární zástupce      statutární zástupce 
Základní škola Mánesova Otrokovice,     VISC s.r.o.   
příspěvková organizace      687 08 Buchlovice 
Mánesova 908 
765 02 Otrokovice       

mailto:sylva.stepitova@visc.cz

